2021年10月30日

2021年度同窓会総会議案に対する投票の結果について

東北大学電気・通信・電子・情報同窓会

  会長 小野寺 正

  東京支部長 桜田 新哉

会員各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます．平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます．

2021年度同窓会総会の中止に伴い，総会議案への賛否を郵送で投票いただくようご依頼して

おりましたところ，例年通り多数のご返信をいただき誠にありがとうございました．投票の

結果は下記の通りとなり，全ての議案が承認されましたことをご報告申し上げます．

記

本部関連議案 有効投票数 811

     議案１ 2020年度 東北大学電気系同窓会本部 事業報告 ：承認 811 否認 0

     議案２ 2020年度 東北大学電気系同窓会本部 会計報告 ：承認 811 否認 0

     議案３ 2021年度 東北大学電気系同窓会本部 事業計画（案） ：承認 811 否認 0

     議案４ 2021年度 東北大学電気系同窓会本部 会計予算（案） ：承認 811 否認 0

     議案５ 2022年度 東北大学電気系同窓会本部 役員選出（案） ：承認 811 否認 0

東京支部関連議案 有効投票数 536

     議案６ 2020年度 東北大学電気系同窓会東京支部 事業報告 ：承認 536 否認 0

     議案７ 2020年度 東北大学電気系同窓会東京支部 会計報告 ：承認 536 否認 0

     議案８ 2021年度 東北大学電気系同窓会東京支部 事業計画（案）：承認 536 否認 0

     議案９ 2021年度 東北大学電気系同窓会東京支部 会計予算（案）：承認 536 否認 0

     議案10 2022年度 東北大学電気系同窓会東京支部 役員選出（案）：承認 536 否認 0

以上